
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 1

ZARZĄDZENIE Nr 1

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 12 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz  
z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 14 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie regulaminu orga-
nizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG z 2015 r. poz. 82, z późn. zm.1)) w załączniku do zarządzenia 
wprowadza się następujące zmiany:

1)	w § 12 w ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9)	 wykonywanie zadań określonych w Planie Operacyjnym Funkcjonowania WUG, a także współpraca z Samodziel-
nym Stanowiskiem do spraw Ochrony Informacji Niejawnych, Obronności i Zarządzania Kryzysowego w zakresie 
wykonywania zadań obronnych, zadań w zakresie obrony cywilnej oraz zadań w zakresie zarządzania kryzysowe-
go.”;

2)	w § 14 w ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie:

„14)	 dokumenty związane z wykonywaniem zadań obronnych, zadań w zakresie obrony cywilnej oraz zadań w zakre-
sie zarządzania kryzysowego.”;

3)	w § 18 po pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu:

„17a)	 prowadzenie ewidencji dodatkowego zatrudnienia dyrektorów oraz zastępców dyrektorów OUG oraz SUG,  
a także podejmowania zajęć zarobkowych przez osoby zajmujące te stanowiska;”;

4)	w § 24 po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu:

„11a)	 prowadzenie spraw dotyczących reklamowania z urzędu pracowników WUG od obowiązku pełnienia czynnej 
służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny;”;

5)	w § 25 w ust. 1 pkt 22 otrzymuje brzmienie:

„22)	 prowadzenie działalności socjalnej dla pracowników oraz byłych pracowników urzędów górniczych, a także go-
spodarowanie środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zgodnie z ustawą z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 800, 1984 i 2255) oraz zarządzeniem nr 37 
Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 84);”;

6)	w § 28 po pkt 3 dodaje się pkt 3a i 3b w brzmieniu:

„3a)	 prowadzenie spraw dotyczących reklamowania:

a)	na wniosek — pracowników WUG,

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. WUG z 2015 r. poz. 91 oraz z 2016 r. poz. 6, 31 i 41.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 1

b)	z urzędu albo na wniosek — pracowników OUG i SUG

— od obowiązku pełnienia czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny;

3b)	 podejmowanie działań służących wykonywaniu przez Prezesa zadań w zakresie obrony cywilnej, określonych  
w ustawie z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 1534 i 2138 oraz z 2017 r. poz. 60) oraz aktach wydanych na jej podstawie, a także współdziałanie 
w tym zakresie z Szefem Obrony Cywilnej Kraju oraz terenowymi organami obrony cywilnej;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
w. o. Piotr Wojtacha




